АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14

П Р И К А З

В целях обеспечения организации работ по исполнению Плана мероприятий
по противодействию коррупции в ДОУ на 2023 год и профилактики
коррупционных правонарушений в ДОУ, на основании протокола Рабочей
комиссии по предупреждению и профилактике коррупционных нарушений в ДОУ
от 28.12.2022 № 01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя заведующей Серёгину О.Ю. ответственным лицом
за работу по противодействию коррупционных правонарушений и за исполнением
плана мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ на 2023 год.

2. Заместителю заведующей Серёгиной О.Ю. в своей деятельности
руководствоваться «Положением о противодействии коррупции ДОУ № 14 г.
Липецка», «Кодексом этики и служебного (антикоррупционного) поведения
работников ДОУ № 14 г. Липецка» и нормативными документами Российской
Федерации.

28.12.2022
г. Липецк

О назначении должностного лица,
ответственного за работу по противодействию
коррупционных правонарушений в ДОУ
в 2023 году

Н.Е.Дубовых